
өмчийн нийслэлийн
АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

п н ы  @6 сарын _^?өдөр Дугаар Улаанбаатар хот

1 Хан-Уул дүүргийн 15 дугаар сургуулийн 
данс бүртгэлд хөрөнгө бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухйй 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай 
хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчди йн 
Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар батлагдсан 
“Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох 
бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дугаар 
зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2021 оны |05 
дугаар сарын 27-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу “Өвсний үндэс хөтөлбөр”-ийн 
буцалтгүй тусламжаар танай сургуулийн барилгад хийгдсэн засварын гүйцэтгэлийн 
дүн 189,729,205 (нэг зуун наян есөн сая долоон зуун хорин есөн мянга хоёр зуун та в) 
төгрөгөөр барилгын үнийг нэмэгдүүлэн бүртгэн авахыг Хан-Уул дүүргийн 15 дугарр 
сургууль (Ө.Шүрэнцэцэг)-д зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийж 
ажиллахыг Хан-Уул дүүргийн 15 дугаар сургууль (Ө.Шүрэнцэцэг)-д үүрэг болгосугс!Й.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд 
(Б.Болор-Эрдэнэ)-д даалгасугай.

хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дар га

Тушаал-2021

I ' 11505000043



Нийслэлийн 
даргын 2021

Бүртгэлд авах хөрөнгийн жагсаалт

Б айгуул лага:Х ан-Уул  дүүргийн 15 д угаар  сурууль

№ Э д  хөрөнгийн нэр Үзүүл эл т

<0 I  т  (Т)
О  1

с; сэ с 
з  с;
>- О -

| 1
п

X
1  Ё
щ 2
X

Т
о

о
хэ

м
ж

ээ Б үртгэх анхны Х ан д и в л агч  байгууллага

Н эгжийн үнэ Н ийт үнэ Н эр эх үүсвэр

1
Барилгы н гадна  
засвар

Засвары н
ажил

2 0 2 0 ш инэ - - - 1 8 9 ,7 2 9 ,2 0 5 "Өвсний үндэс хөтөлбөр"
Буцалтгүй
тусл ам ж

Барилгын үнийг нэмэгдүүлэн бүртгэх дүн 189,729,205


